Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. "NDERTUSI 2014"                                                             L46827004L 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it 

Vlera e ofertes: 4,690,670 (katër milion e gjashteqind e nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë) leke pa TVSH. 

2.  "AVDULI" Sh.p.k                                                         J66703306O 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertes: 4,705,040 (katër milion e shtatëqind e pesë mijë e dyzet) leke pa TVSH. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk është skualifikuar asnjë nga ofertues. 

Janë kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik, "NDERTUESI 2014" Sh.p.k, me numër Nipti L46827004L, i

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["NDERTUES 2014" Sh.p.k me 

Nipt L46827004L, me adrese Shkoder, Rruga Daut Boriçi, zona kadestrale nr. 8594, numri i 

pasurisë 3/574+2-22, volumi 36, faqe 14 ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,690,670 

(katër milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë) leke pa 

TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR